Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1» муниципального образования -  городской округ город Касимов

. р /  ПРИКАЗ
от jj_  Щ О ф  ̂2(W/ г. • №

«Об утверждении 10-дневного меню и технологичеких карт для организации
питания детей в МБДОУ «Д/С №1»».

В соответствии исполнения требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 к организации питания
детей 2-7 лет, с целью организации сбалансированного рационального питания детей,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с
меню, выполнением норм и калорийности, а так же осуществления контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
’ I

1.Утвердить с 01.01.2021г. 10-ти дневное меню для организации питания детей в возрасте
от 2 до 7 лет (приложение №1)

2.Утвердить технологические карты, разработанные на основе «Сборника рецептур блюд
и кулинарных изделий для питания детей в дошкольных образовательных учреждениях».

3.Завхозу Щербаковой л.В. обеспечить своевременную заявку и завоз набора основных
продуктов согласно 10-дневного меню.

4 Сиговой Н.В. и Шпалерковой Н.А. строго соблюдать выполнение 10-дневного
меню.

5.Завхозу Щербаковой Л.в. согласно 10-дневного меню обеспечить выдачу продуктов
питания и осуществлять постоянный контроль за условиями их хранения.

6. Контроль
ответствен

1риказа оставляю за собой. В случае отсутствия заведующего
.на мёд.сестру Овчинникову JI.B., завхоза Щербакову Л.В.

Заведующий >МБшЖ$Д/С;Щ!»
W % £ <0\ Ч TV! ̂  /°> ь о If\\ ъСЬ, с*

С приказом

Дата: «.

Дата: « 'И » фC<jW

Дата: «___ 20 if

(подпись)

(подпись)

И.В.Кульмякова

/Щербакова Л.В. /
( расшифровка подписи)

/Овчинникова Л.В. /
( расшифровка подписи)

/Сигова Н.В. /

Дата: « / / : 2 0 / / г
(подпись)

( расшифровка подписи)

/Шпалеркова Н.А. /
( расшифровка подписи)